
Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XI. 27.) önkormányzati
rendelete

Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX. 30.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Tordas  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 1. §-a a következő (14) bekezdéssel egészül ki:

„(14)  Az  Önkormányzat  hivatalos  Facebook  oldala  Tordas  Község  néven:
www.facebook.com/tordaskozseg”

2. §

(1) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A Képviselő-testület  üléseinek időpontjáról  való  tájékoztatásnak,  a  rendelet  kihirdetésének,
illetve  a  közérdekű  információk  közlésének  helyben  szokásos  módja  a  Polgármesteri  Hivatal
hirdetőtábláján történő kifüggesztés.”

(2) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése a következő c) és d) ponttal egészül ki:

(A helyben szokásos kihirdetési módnak nem minősülő egyéb közzétételi módok)
„c)  Tordas község Facebook oldala
d)  www.tordas.hu hivatalos honlap”

3. §

(1) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A Képviselő-testület rendes üléseinek időpontja rendszerint a hónap utolsó szerdája 18 óra.
Decemberben a hónap második szerdája 18 óra.”

(2) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 10. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

1



„(4) A Képviselő-testület  a nyári  szabadságok miatti ülésszünetet  augusztus hónapban határozza
meg.”

4. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) A Képviselő-testület ülésének időpontjáról a nyilvánosságot a meghívó hirdetőtáblán történő
kifüggesztésével,  az  Önkormányzat  hivatalos  honlapján  és  Facebook  oldalán  történő
megjelentetésével tájékoztatni kell.”

5. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3)  A  polgármesteri  és  az  alpolgármesteri  tisztség  egyidejű  betöltetlensége,  vagy  tartós
akadályoztatásuk esetén a korelnök hívja össze a képviselő-testületet, és vezeti annak ülését.”

6. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 23. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(9) A kihirdetett rendeletet a község hivatalos honlapján, Facebook oldalán és a helyi lapban - az
elfogadást követő lapszámában - történő megjelentetéssel a lakosságot tájékoztatni kell.”

7. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 28. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6)  Halaszthatatlan  esetben  az  elnök  a  bizottság  ülését  a  napirend  megjelölésével  másnapra
telefonon vagy emailben is összehívhatja.”

8. §

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„32. §

A polgármester – pályázat alapján – a jogszabályban megállapított képesítési követelményeknek
megfelelő jegyzőt nevez ki. A kinevezés határozatlan időre szól.”

9. §

2



(1) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(2) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

(3) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

10. §

Hatályát  veszti  a  Tordas  Község  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
18/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 29. § (3) és (4) bekezdése.

11. §

Ez a rendelet 2024. november 28-án lép hatályba.

3



1. melléklet a .../2024. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„6. melléklet

Polgármester, alpolgármester fogadó napja

1. A polgármester fogadónapja: keddenként: 8-12 óra és 13-17 óra, szerdánként: 8-12 óra

2. Az alpolgármester fogadónapja: minden hónap utolsó szerda: 13 és 16 óra között

3. A fogadónapon való részvételhez telefonos előjegyzés szükséges. Az előjegyzés a 06-22/467-502
telefonon történik.”

4



2. melléklet a .../2024. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) Képviselők névsora.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



3. melléklet a .../2024. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet
(A  melléklet  szövegét  a(z)  Tordas  Község  Önkormányzat  állandó  bizottságainak  tagjai.pdf
elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



4. melléklet a .../2024. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez

1. A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX.30.)
önkormányzati  rendelet  4.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Településképi  véleményezési  eljárás,
településképi  bejelentési  eljárás,  településképi  kötelezés  és  bírság  kiszabása”  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

Településképi véleményezési eljárás, településképi 
bejelentési eljárás, településképi kötelezés és bírság 
kiszabása, tájékoztatás helyi település rendezési 
követelményről.

Polgármester 5/2018. (III. 28.)

”

7


